2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.10.2017 № 325-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений  в состав межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 16.03.2012 № 100-па (в редакции от 14.04.2017) «О межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время», исключив из состава комиссии Усова Александра Федоровича, заместителя Главы Администрации по социальным вопросам, председателя комиссии, включив в состав комиссии Сахарову Ирину Сергеевну, заместителя Главы Администрации по социальным вопросам, в качестве председателя комиссии.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска                                                                                              И.В. Скубенко
Попа Сергей Григорьевич
548090 (доб. 200)